
図面番号

No.

図面名称 設計年月日 承認 設計 担当 設計基準SQUBAN

RGL-1510

風速  　    34 m/s

長期地耐力　50 kN/㎡
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表示面
アルミ平板 3t
アルマイトシルバー仕上

本体
アルミ押出形材
アルマイトシルバー仕上
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名称

図番

収納ボックス付きサイン

○　(一社)日本公園施設業協会 団体賠償責任保険に加入した製品とする。

○　(一社)日本公園施設業協会 SPLマーク表示認定企業の製品とする。

○　絵・文字工は別途とする。

○　本製品の設計図面の変更、模倣を禁止する。   

○　内田工業(株)製品または同等以上とする。

○　ISO 9001:2015認証取得企業の製品とする。

100

1502

1320

4
0
0

1
0
0

1
0
8
0
.
5

250

151

2
0
7
0
.
5

1
5
0

6
1

3
2

8
3
7
.
5

□900

□800

50 41 41 50

【正面図】 【側面図】

140

7
2
5

981

151

1
0
5
内
寸

有
効
開
口
7
2
5

50

1
5
1

8
3
7
.
5

6
1

1
5
0

3
2

【平面図 S=1:10】

【正面図 S=1:10】 【側面図 S=1:10】

コンクリート

再生クラッシャラン
(RC-40)基礎

ベニヤ合板 t=9 本体
アルミ押出形材
アルマイトシルバー仕上

ハンドルLED
※参考レイアウト平面図

バランサー

棚板
ポリカ 5t
※参考レイアウト

フレーム
アルミ押出形材
アルマイトシルバー仕上

アルミフランジパネル
※参考レイアウト

表示面
アルミ平板 3t
アルマイトシルバー仕上

クレセント錠

支柱
アルミ押出形材
アルマイトシルバー仕上

2024.11.1日 付

設計
基準風速

m/s以下
条件 34 ※ 地表面粗度区分Ⅲ以外の場合

※ 左記に適合しない場所に設置する場合

弊社までご相談ください メモ

▽G･L


